
Eigil Noréns minnepris
Eigil Noréns minnepris skal være en høythengende pris som deles ut til personer som har gjort
mye for amerikansk fotball i Norge gjennom frivillig arbeid. Eigil Norén var selv en slik person,
og hans bidrag har satt dype spor på flere områder innen sporten vår.

Eigils bidrag kan ikke beskrives med få ord, og en full oversikt kan ikke gis her. Hans bidrag
begynte på 80-tallet før amerikansk fotball i Norge var organisert som særforbund. Eigil var til
stede da vårt særforbund ble stiftet, og ble valgt inn i det første forbundsstyret. Siden den gang
hadde Eigil store og betydningsfulle bidrag i flere roller.
Mer kan leses her: Minneord Eigil Norén.

Eigil Norén var også et selvsagt valg til innlemmelse i Hall of Fame for amerikansk fotball da det
ble opprettet.

Hall of Fame er den høyeste utmerkelsen man kan få i amerikansk fotball i Norge. Eigil Noréns
minnepris setter fokus på de frivillige som har markante bidrag, men over kortere tidsrom enn
det som kreves for Hall of Fame.

Oversikt:
Eigil Noréns minnepris skal fokusere på den uvurderlige frivilligheten som danner grunnlaget for
norsk idrett generelt, og amerikansk fotball spesielt.
Eigil Noréns minnepris deles ut én gang i året, og fortrinnsvis i forbindelse med NM-finalen.
Seksjonsledelsen skal foreta en utvelgelse fra innkomne nominasjoner. Flere personer kan få
en minnepris ved samme utdeling.

https://amerikanskeidretter.no/minneord-eigil-noren/


Nominasjoner:
Kandidater til Eigil Noréns minnepris kan nomineres av hvem som helst i eller utenfor forbundet,
inkludert Seksjonsledelsen, ansatte og forbundsstyret.
Fristen for å sende inn nominasjoner til et års utdeling er 2 måneder før tidspunktet for utdeling.
Hvis utdelingen ikke skal foregå i forbindelse med NM-finalen må dette offentliggjøres, sammen
med når en utdeling skal skje, minst 3 måneder før utdeling.

En nominasjon, med begrunnelse, sendes per e-post til hof@amerikanskfotball.com.
La e-postens emne være “Nominasjon til Eigil Noréns minnepris”.

Når en person blir nominert skal Seksjonsledelsen forhøre seg rundt i fotballmiljøet og danne
seg et godt bilde av personens betydning for amerikansk fotball i Norge.

Utvelgelse:
Seksjonsledelsen foretar utvelgelsen av hvem som skal få prisen ut fra de nominerte.
Inntil 4 personer kan få Eigil Noréns minnepris per år. Det er fullt mulig at prisen ikke deles ut et
år, selv om det har kommet inn nominasjoner, hvis Seksjonsledelsen anser at ingen av de
nominerte oppfyller kriteriene godt nok.
For å få prisen må en person:
★ Ha lagt ned en frivillig innsats som har gitt viktig bidrag til amerikansk fotball i Norge.
★ Dette kan for eksempel være en klubbs styreperson, trener, dommer, forbundsansatt,

forbundsstyre o.l.
★ Bidragene er gjerne innen flere ulike roller, men må ikke være fra flere roller.
★ I motsetning til Hall of Fame, så er det ikke et krav om et minimum antall år, men likevel

over et lengre tidsrom.

En utvelgelse må være ferdig 1 måned innen utdelingen, og skal ikke publiseres før utdelingen.
En person som skal få Eigil Noréns minnepris må dog få vite dette så snart som mulig, og
inviteres til utdelingen. Skjer utdelingen under NM-finalen er personen forbundets gjest.

Utdeling:
Seksjonsledelsen (eller dens stedfortreder) foretar utdelingen, med begrunnelse om hvorfor
personen fortjener Eigil Norén minnepris.
En person som får prisen skal få en gave med “Eigil Noréns minnepris”, gjeldende årstall og
personens navn inngravert.

mailto:hof@amerikanskfotball.com

